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Inledning 
 
Den positiva trend som präglar innebandyn i allmänhet och Rasbo IK Innebandy i synnerhet 
fortsätter. Innebandy sektionen kan nu blicka tillbaka på sitt 22 verksamhetsår och konstatera 
att framgångarna på en rad olika områden fortsätter. Rasbo IK Innebandy ger runt 250 
spelare, de allra flesta ungdomar en meningsfull sysselsättning. Föreningen fortsätter att locka 
till sig nya ungdomar, de rent sportsliga resultaten blir allt bättre, kommer tätare och sprids 
över allt fler grupper. Glädjande är att vi kan stoltsera med ett nystartat lag under året och det 
är P10/11. Föreningen arbetar strategiskt för att även kunna garantera en god framtid. 
Satsningen på utbildning av ledare fortsätter för att trygga en framtida god seniorverksamhet 
och även skapa nya utbildade idrottsledare. Även detta år tycks det som att våra framgångar 
och vårt goda renommé, gjort att satsningen på att sälja sponsor platser på sargen ser fortsatt 
ljus ut. Ett stort och återkommande problem är dock tillgången till matchtider och 
träningstider. I dagsläget så tränar vi förutom i Hall2000 i Jällaskolan, Gottsundaskolan, 
Gamlishallen och IFU Arena. Ett hårt och kontinuerligt jobb pågår hela tiden i styrelsen för 
att om möjligt säkra upp fler match och träningstillfällen. Bristen på träningstider kan 
innebära att fler lag kommer att få träna ihop naturligtvis beroende på gruppstorlek.  
 

Åretsförening 2014/15 (får uppmärksammas även denna säsong då vi är 
fortsatt väldigt stolta) 
Ett bra tecken på att vi jobbar rätt med vår verksamhet är att vi bland alla 
innebandyföreningar i Uppland blivit framröstade som årets innebandyförening 2014/15  
 
Motiveringen löd enligt följande!!  
Denna förening har under säsongen visat upp en fin ungdomsverksamhet, bra 
matcharrangemang och en vilja att utvecklas i samklang med Svenska Innebandyförbundets 
SIU-modell. Föreningen har drygt 200 licensierade spelare där över 80 % av spelarna är 
under 20 år. Årets förening 2014/2015 är Rasbo IK! 
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Styrelsen 2016/17 
 
 
 
Ordinarie ledamöter: Thomas Lundgvist Tf. Ordförande (blir ordinarie på årsmöte) 
  Ulf Jansson, Vice ordförande 

Elin Palmqvist, Sekreterare 
Anette Åslund, Kassör (Vakant) 
Annette Gusén, Administratör 
Björn Olofsson, Ledamot 
Stefan Samuelsson, Ledamot 
Fredrik Falk, Ledamot 

 Johan Persson, Ledamot 
 

 
 
Under året har 4 protokollförda styrelsemöten hållits. 

 

Ekonomi 
Innebandysektionens ekonomi ser ok ut. Ett kontinuerligt jobb görs för att skapa en stabil 
ekonomisk grund. Hårt jobb görs i sektionen på att sälja klubbrabatten samt sargreklam. För 
en mer detaljerad redovisning av innebandysektionens ekonomi hänvisas till resultat- och 
balansräkning för verksamhetsåret. 
 
Det hårda arbetet med försäljning av sargreklam och klubbrabatten har inneburit att varje lag 
får ett cupbidrag på 2000kr samt ledartröjor.  
 
Inkomstsidan utgörs främst av aktivitetsstöd, spelaravgifter, försäljning av klubbrabatten samt 
nu även försäljning av reklamplatser på vår sarg.  
 
Utgiftssidan domineras av kostnader för material, utbildningar, avgifter för serie och DM-
spel, licenser och domarkostnader. 
 

 

Information 
Innebandysektionen sprider information via Rasbo TV, Sociala medier, Rasbo IK´s publika 
hemsida samt via mail.  
Respektive lag har egna ”lagsidor” via Laget.se där information relaterat till respektive lag 
sprids. 
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Kompetensutveckling 
Utbildning och kompetens är en framgångsfaktor för en modern förening. Duktiga ledare, 
tränare och funktionärer lockar till sig spelare och är grunden till gott samarbete över 
gränserna. Vi kommer säsongen 2017/18 jobba aktivt för att bli en av Upplands 
Innebandyförbunds certifierad förening.   
 
Samtliga ledare har genomgått en ungdomsledare utbildning som är obligatorisk för att få stå i 
båset under matcher. Till kommande säsonger kommer även utbildningen människan vara ett 
krav som samtliga ledare som är aktiva i båset måste genomgå. 
  
 

Det sportsliga 
Innebandyn i Rasbo IK karaktäriseras fortsatt av en bredd. En bredverksamhet brukar i 
allmänhet även ge framgångar, i det fallet är innebandy inget undantag. Denna säsong har 
Rasbo innebandy 11 lag i organiserat seriespel samt även lag i ”knatte” spel utan 
resultaträkning. Herrarna gör sin tredje säsong i H1. Herrarna gör det jätte bra och ligger för 
närvarande på en 6plats men kontakt på kval. Herrarnas U-lag spelar sitt första år i H4 man 
ligger just nu i mitten på tabellen och gör det som nykomling mycket bra. Damerna Spelar 
D2 och i just nu ligger man i mitten av tabellen och har kontakt med övriga lag framför. 
Juniorallsvenskan (JAS) I år har vi för andra gången med ett lag i Juniorallsvenskan. JAS är 
en serie för spelare födda upp till 1998. Vi ställer även i år upp med ett ungt lag och ligger för 
närvarande på en andra plats och målet är slutspel. HJ17 Ligger i den övre halvan av tabellen 
och här matchar vi unga spelare. P02 har varit med och stötta och gjort det på ett grymt sätt. 
F02/03 Ligger i toppav tabellen med stor chans att avancera uppåt blir riktigt spännande att 
följa slutet av serien. P02 spelar i 2 serier och dom ligger bra med i båda i den lätta serien 
ligger man i skrivande stund etta, utvecklingen i laget är grym att se. En annan sak som är 
riktigt skoj är att Adam Lowén och Rasmus Flodberg från Juniorakademin har gått in som 
tränare i laget. P03. Ligger i mitten av sin tabell och har bara några få poäng upp till första 
platserna, grymt att se utvecklingen i laget. Följande lag spelar i serier utan resultat räkning 
och gör det jätte bra. F06/07, P06/07, P08/09 
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Landslaget och SSL 
 Rasbo IK Innebandy kan stolt meddela att vi producerat våra första landslagsspelare och SSL 
spelare.  
 
Michael Jansson som sköt sitt första skott i Hall2000 som 5åring har som underårig tagit en 
plats i U19 landslaget. Micke har även gjort debut i SSL med Storvreta IBK via dubbel licens. 
I skrivande stund så har Micke även gjort premiär målet i SSL mot Sirius. 
 
Christoffer Gustavsson startade sin innebandykarriär i ung ålder i Tyresö men flyttade som 7 
åring till Gåvsta och började spela innebandy i Rasbo IK.  
CG som gjort 5 U19 landskamper spelar idag som ordinarie i SLL med IK Sirius  
 
 
Michael ”Micke” Jansson                              Christoffer ”CG” Gustavsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Vi vill även uppmärksamma följande spelare som av U19 landslagets tränare blivit uttagna till 
förberedande landslagsläger för kommande U19 landslaget pojkar födda 1999. 
 
Simon Olofsson, Målvakt 
Felix Pettersson, Back 
Philip Olofsson, Center 
Alexander Rudén, Forward  
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Studio Rasbo 
Med Jonathan Johansson i spetsen så har vi startat upp Rasbo TV Detta innebär i korta drag 
att vi nu har möjlighet att webbsända våra matcher i Hall2000. Allt för att marknadsföra 
Rasbo IK och innebandyn på bästa möjliga sätt men också en möjlighet för nära och kära att 
se matcherna för en billig peng. 
 
 
 

Våra lag 
 
Herrlaget                  Damlaget 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Juniorakademin                 Ulaget Herr 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Flickor 02/03                  Pojkar 02 
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Pojkar 03                            Pojkar 05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Flickor 06/07                  Pojkar 06/07  
  

 

 

 

 

 

 
Pojkar 08/09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saknas på bild gör P10/11 
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Slutord 
Innebandysektionen vill tacka samtliga ledare för det viktiga arbete de lagt ned för våra 
ungdomar och seniorer. Innebandysektionen tackar alla föräldrar, sponsorer och övriga för ert 
stöd. Innbandysektionen tackar för det förtroende som medlemmarna gett oss under året. 
 
 
 
Rasbo 26 Januari 2017 
 
Innebandysektionen genom  
Björn Olofsson    
    
    
 


